



ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น
สท.ถ.๗๕-๐๐๓ สายวังลึก-หนองตม ม.๑-ม.๖ ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๗๕-๐๐๓ สายวังลึก-หนองตม ม.๑-ม.๖ ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย รายละเอียดดังนี้

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า ๕๐.๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า ๑๘.๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๓ กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า ๕๐.๐๐ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.วังลึก กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวและดำเนินการให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๘๑,๑๕๑.๕๙.- บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทห้าสิบก้อนสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา น้อยผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

โครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางรหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.75-003 สายวังลึก - หองตม ม.1 - ม.6

ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านวังลึก

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 50.00 ตร.ม.

ผิวจราจร คสล. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 18.00 ตร.ม.

ผิวจราจร คสล. ช่วงที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 50.00 ตร.ม.

วันที่ 17-ส.ค.-69

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอมืองสุโขทัย 37.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่างาน ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง			59,565.17	1.3624	81,151.59	-พื้นที่ปกติ -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ภาษี 7%
สรุป		คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น				81,151.59	
ตัวอักษร		(แปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบเก้าสตางค์)					

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

กำหนดยื่นราคากลาง 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง


ประธานกรรมการ
 (.....นายสุธน เพร้งจันทร์.....)


กรรมการ
 (.....นางอรณิชา ชูลี.....)


กรรมการ
 (.....นายพงษ์พิทักษ์ พรหมปัญญา.....)

รายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

โครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางหัตถทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.75-003 สายวังลึก - หนองตม ม.1 - ม.6

ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านวังลึก

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล.ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 50.00 ตร.ม.

ผิวจราจร คสล.ช่วงที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 18.00 ตร.ม.

ผิวจราจร คสล.ช่วงที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 50.00 ตร.ม.

วันที่ 17-ส.ค.-69 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอมืองสุโขทัย 37.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	รวมราคา กลาง
1	งานรื้อผิวจราจรถนนลาดยาง	ตร.ม.	118.00	15.53	1,832.54	1.3624	21.16	2,496.65
2	ทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	5.90	500.00	2,950.00	1.3624	681.20	4,019.08
3	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	-เหล็กRB 6 จำนวน 31 เส้น นน. 0.222 กก./ม	ตัน	0.069	24,264.82	1,674.27	1.3624	33,058.39	2,281.03
	-เหล็กRB 9 จำนวน 43 เส้น นน. 0.499 กก./ม.	ตัน	0.215	23,254.02	4,999.61	1.3624	31,681.28	6,811.47
	-เหล็กDB 12 จำนวน 3 เส้น นน. 0.888 กก./ม.	ตัน	0.027	21,686.13	585.52	1.3624	29,545.18	797.71
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	7.78	31.43	244.52	1.3624	42.82	333.13
4	งานผิวทางคอนกรีต 280 ksc (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	17.70	2,504.67	44,332.65	1.3624	3,412.36	60,398.80
	-ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	24.00	20.60	494.40	1.3624	28.07	673.57
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	118.00	12.45	1,469.10	1.3624	16.96	2,001.50
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	24.00	16.11	386.64	1.3624	21.95	526.76
	-ค่ายางรอยต่อคอนกรีต 1 ม.ใช้ยาง 0.375 ลิตร	เมตร	24.00	24.83	595.92	1.3624	33.83	811.88
รวมราคาทั้งสิ้นเป็นเงิน					59,565.17			81,151.58

.....ประธานกรรมการ
(.....นายสุธน เพร้งจันทร์.....)

.....กรรมการ
(.....นางอรณิชา ชุติ.....)

.....กรรมการ
(.....นายพงษ์พิทักษ์ พรหมปัญญา.....)